Главе администрации Вяземского муниципального района

от
(Ф.И.О. полностью, наименование юридического лица)

Паспорт (для физических лиц):
(серия, номер, кем выдан, дата выдачи)

[bookmark: _GoBack]Проживающего по адресу:

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить в собственность  земельный участок с кадастровым  номером  27:06:                      ,  площадью  	 кв.м., расположенный по адресу:  Хабаровский край, Вяземский район,
	,
для
(указать разрешенное использование)
	.

К заявлению прилагаю:
1.
2.
3.
4.

«______»_________________201___                                       ___________________________
	                                                                                                                         Подпись                                                               (Ф.И.О.)

Действующий (ая) на основании доверенности

Примечание: Юридические лица могут подавать заявление с использованием фирменных бланков.